

Výzva č. 5/2024 k dílčímu plnění zakázky			řada MVTV / typ agreg. / jednotka	Předpok. počet jednotek	Cena v Kč bez DPH	
Blok	Kód pol.	Popis požadované činnosti.			Za jednotku	Celkové náklady
Opravy	C 1.1	Oprava topení	hod. práce	2,5	1 249,00	3 122,50
	C 1.1	Oprava zavzdušnění topení na II. Stanovišti, oprava optické a zvukové signalizace výšky hladiny vody ve vyrovnávací nádrži, seřízení levých zadních dveří, seřízení doběhu stěrače na II. Stanovišti strojvedoucího, seřízení časového intervalu automatického odkalování HV, oprava bočního deklu, oprava sedadla strojvedoucího, oprava uvolněné nabíjecí zásuvky, výměna odzdušňovacího ventilu, oprava ulomené trubky pískování, výměna zdrží, výměna pumpy na WC, oprava popisek, oprava gumy na posuvných dveřích.	hod. práce	85	1 249,00	106 165,00
	C 1.2	Náklady na dopravu pojízdné dílny.	km	98	12,00	1 176,00
	C 1.3	Čas strávený na cestě.	hodina	2	750,00	1 500,00
Materiál	E 2	Maxigel Plus (Total), chladicí okruh spal. motoru, okruhu vytápění.	litr	50	174,00	8 700,00
	E 13	Špalík brzdový 320 PZ-013	kus	8	520,00	4 160,00
	E 18	Kohout vypouštěcí 1" 96400-030	kus	1	980,00	980,00
	E 31	Signalizátor výšky vodní hladiny SH-2	kus	1	11 250,00	11 250,00
	E 37	Motor stěrače 24V/50W,443 122 169 027	kus	1	3 690,00	3 690,00
	E 47	Hadice silikonová 50-58	m	2	1 620,00	3 240,00
	E 51	kroužek 190x5 NBR	ks	4	10,00	40,00
	E 52	Spojovací materiál	kg	1	1 500,00	1 500,00
<b>Celková předpokládaná sluvní cena v Kč bez DPH za dílo</b>					<b>145 523,50</b>	